http://www.cva.sc.gov.br/adm/pub_img/texto_8408.jpg

Prefeitura Municipal de Agronômica

Site: www.agronomica.sc.gov.br Email: prefeitura@agronomicas.sc.gov.br

CNPJ: 83.102.590/0001-90 - Fone/Fax: (47)3542-0166

Rua Sete de Setembro, nº 215 – Centro - 89188-000 – Agronômica/ SC

CONVOCAÇÃO N° 001/2021 – NGPT

Convoco os membros do Núcleo Gestor de Planejamento Territorial para participarem da reunião que acontecerá dia
26/08/2021 (quinta-feira) às 08:30 horas no Plenário da Câmara de Vereadores de Agronômica, com a seguinte
Pauta:

1. Primeira Etapa da Revisão do Plano Diretor Participativo.

2. Outros assuntos.

Observação: Caso não possa comparecer, favor avisar o seu Suplente para representa-lo, em até 24 horas da
reunião.

1-) Membros representante do Poder Executivo Estadual e/ou Federal

Membro Titular – ALEXANDRE SASSO

Membro Suplente – Juliane Garcia Knapik Justen

2-) Membros representantes do Poder Público Municipal

Membro Titular – GISELEN ROSA

Membro Suplente – Aline de Souza

Membro Titular – VOLNICE FLAUSINO

Membro Suplente – Luis Fernando Moretti

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Agronômica
Data de Cadastro:  19/08/2021  Extrato do Ato Nº: 3229064  Status: Publicado
Data de Publicação: 20/08/2021  Edição Nº: 3597

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3229064, não substituindo o original e sua
Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3229064

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/08/1629475931_edicao_3597_assinada.pdf#page=16
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3229064

Membro Titular – SAMUEL LANDO

Membro Suplente – Carlos Gaertner

3-) Membros Representantes de Entidades Empresariais

Membro Titular – ELCIO DEOLA

Membro Suplente – Giancarlo Maçaneiro

4-) Membros Representantes de Trabalhadores e Entidades Sindicais

Membro Titular – WALMOR DOS SANTOS FILHO

Membro Suplente – Marlise Sperckott Gaspar

5-) Membros Representantes de Instituições Acadêmicas, de Pesquisa ou ONG’s com atuação na área de
desenvolvimento urbano

Membro Titular – LUCIANO PINTO FRAST

Membro Suplente – Jean Carlos Cattoni

Agronômica, 17 de agosto de 2021.

Atenciosamente,

_____________________________________________

GISELEN ROSA

Presidente do NGPT

Agronômica, S/C

DOM/SC  Prefeitura Municipal de Agronômica
Data de Cadastro:  19/08/2021  Extrato do Ato Nº: 3229064  Status: Publicado
Data de Publicação: 20/08/2021  Edição Nº: 3597

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3229064, não substituindo o original e sua
Edição publicada e assinada digitalmente.

Confira o original em:
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3229064

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/08/1629475931_edicao_3597_assinada.pdf#page=16
https://dom.sc.gov.br/site/?q=id:3229064